ponas, quod honor ipsius legati et tuus serventur illesi

et excellencie tue ac dicti regni status de bono in melius
prosperetur. Nos enim, si ordinationes sepedicti legati

non serventur seu executioni debito non mandentur, plus

tibi, que debes excessus subditorum corripere, quam aliis

censebimus imputandum. Super quibus venerabili fratri

nostro Bernardo, archiepiscopo Neapolitano, quedam. tue

serenitati referenda commisimus, cui super his credas in-

dubie et annuas cum effectu.

Datum Avinione V. kalendas maii, anno quarto.

Urbani V. secret. an. IV. vol. 255 fol. 84.

10. Papst Urban V. an Albornoz.

10. Mai 1366.

Venerabili fratri Egidio episeopo Sabinensi, apostolice

sedis legato, salutern etc.

Quamvis nostris affectibus foret acceptum, quod Sem-
per in terris immediate subiectis Romane ecclesie morare-

ris, tarnen considerato, quod regnum Sicilie tua fructuosa

presentia nimium indiget, precipue ut ordinata ibidem per

tuam circumspectionem, prout possibile redditur, suos ef-

fectus recipiant et processus nostros, quos contra detento-

res terrarum bonorum et jurium demanialium eiusdem

regni tibi transmisimus, et limitationis territorii Beneven-
tani negotium, super quo hiis diebus venerabilis frater

noster archiepiscopus Beneventanus litteras apostolicas

tibi portasse debuit, exequaris, contentaremur, quod pro

hiis et aliis utilibus et necessariis saltem per toturn pri-

mum annum tue legationis in dicto regno traheres mo-
ram tuam, nisi pro necessitate dictarum terrarum videres

aliud oportere, quod circumspecte deliberationi tue frater-

nitatis duximus reünquendum.
Datum apud Pontem Sorgie Avinionensis dioecesis VI.

idus maii, anno quarto.

Urbani V. secret. an. IV. vol. 248 fol. 92.
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11. Papst Urban V. an die Königin Johanna von Neapel.

17. Mai 1366.

Er habe oft gedacht super oneribus ipsis ac tuis

multiplibibus detrimentis, ex quibus propter nonnullorum

cupiditatem per exquisites modos deducta es ad nimiam
tenuitatem reddituum tibi et dicto regno magni producti-

vam periculi, multorum fidedignorum relatibus informati

super infrascriptis per tuam prudentiarn . . . presertim

isto tempore, quo . . . Egidii episcopi Sabinensis, aposto-

lice sedis legati, habes presentiam, ac super hiis et aliis

tuis agendis potes et debes eius communicare consilium

et habere fervorem, crediraus efficaciter providendum etc.

Datum apud Pontem Sorgie Avinionensis dioecesis

XVI. kal. junii, anno quarto.